文件
邵阳市北塔区财政局
邵阳市北塔区卫生健康局

邵北财预﹝2020﹞3号

邵阳市北塔区财政局  邵阳市北塔区卫生健康局
[bookmark: _GoBack]关于下达2020年基本公共卫生服务补助
预算指标的通知

区属各卫生院和街道社区卫生服务中心:
根据邵财预〔2020]18号精神，经研究，现下达你单位2020年中央和省财政补助基本公共卫生服务项目资金万元,收入请列入2020年政府收支分类支出功能科目1100249“卫生健康共同财政事权转移支付收入”，一般公共预算支出功能分类科目列2100408“基本公共卫生服务”，政府预算支出分类科目列505“对事业单位经常性补助。”请各单位按照相关政策要求，加强资金管理等相关工作,认真组织落实公共卫生服务项目，确保让群众受益。

附件:2020年基本公共卫生服务中央和省级补助资金分配表

邵阳市北塔区财政局          邵阳市北塔区卫生健康局

2020年3月20日

附件
2020年基本公共卫生服务中央和省级补助资金分配表

2020年基本公共卫生服务中央和省级财政补助资金共计493万元，省里扣除提取省级避孕药具采购3万元和中央财政要求上划到县市区金额27.6万元，共扣除30.6万元。本次应拨付492万元（人平45.64元），本次实际拨付461.4万元到乡镇卫生院，按照各乡人口基数进行分配到各卫生院和社区卫生服务中心（人平42.8元）。

2020年基本公共卫生服务中央和省级财政补助资金分配表
单位：万元
	单位
	辖区服务人口数（万人）
	应拨付金额
	扣除省上划金额
	本次实际拨付资金
	备注

	状元洲社区卫生服务中心
	3.29
	150.14
	9.34
	140.8

	新镇镇街道社区卫生服务中心
	1.41
	64.35
	4
	60.35

	田江街道社区卫生服务中心
	1.62
	74
	4.6
	69.4

	茶元头街道社区卫生服务中心
	2.15
	98.1
	6.1
	92

	陈家桥乡卫生院
	2.31
	105.41
	6.56
	98.85

	小计
	10.78
	492
	30.6
	461.4